[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件
......................................................................
	公文名称：
	住房和城乡建设部办公厅关于进一步做好建设工程消防设计审查验收职责承接有关工作的通知

	索 引 号：
	000013338/2023-00172
	分    类：
	其他

	发文单位：
	住房和城乡建设部办公厅
	发文日期：
	2019-05-17

	文    号：
	建办科函〔2019〕319号
	主 题 词：

	实施日期：

	废止日期：
	[bookmark: _GoBack]

[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

......................................................................

住房和城乡建设部办公厅关于进一步做好 建设工程消防设计审查验收职责 承接有关工作的通知

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

chunk.html

  各省、自治区住房和城乡建设厅，直辖市住房和城乡建设（管理）委员会，新疆生产建设兵团住房和城乡建设局：

  　　为确保平稳有序推进建设工程消防设计审查验收职责承接工作（以下简称承接工作），,现就有关事项通知如下：

  　　一、各省级住房和城乡建设主管部门要按照《住房和城乡建设部　应急管理部关于做好移交承接建设工程消防设计审查验收工作的通知》（建科函〔2019〕52号） 规定，积极协调推进承接工作。已明确建设工程消防设计审查验收职责承接机构的，由承接机构负责建设工程消防设计审查验收相关工作；未明确承接机构的，由当地人民政府指定的机构负责建设工程消防设计审查验收相关工作。

  　　二、地方各级住房和城乡建设主管部门要切实加强与当地消防救援机构的沟通协作，确保建设工程消防设计审查验收工作不出现空档期。

  　　三、各省级住房和城乡建设部门要及时了解各地承接工作进展情况，并于每月10日和25日定期将相关情况以书面形式报我部建筑节能与科技司。报送的材料内容应包括：

  　　1.本地区承接工作总体进展情况。包括省委、省政府有关领导同志关于承接工作的批示情况、承接工作开展以来已印发或拟印发的文件（以附件形式报送）、机构设置及人员编制落实情况、会议部署情况（会议纪要以附件形式报送）、信息系统建设情况、承接工作开展以来受理的建设工程消防设计审查验收项目数等。

  　　2.本地区承接工作存在的问题及拟解决方案。

  　　3.本地区承接工作下一步工作计划。

  住房和城乡建设部办公厅
2019年5月17日

image1.png